



MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
Processo Administrativo Nº 044/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 19/06/2025 12:38:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:44

CADEIRA PLÁSTICA - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA NO MÍNIMO 182 KG. COR: BRANCA. SEM BRAÇO. MODELO EMPILHAVÉL. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Duoplastic	Modelo: Duoplastic
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA NO MÍNIMO 182 KG. COR: BRANCA. SEM BRAÇO. MODELO EMPILHAVÉL. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS,			
Quantidade: 1.305	Valor Unit.: 33,05	Valor Total: 43.130,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	897	35.503.809/0001-10	69,00	33,05		Sim
2 MGD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	567	08.771.702/0001-80	69,00	34,24	3,60	Sim
3 ART LIMP LTDA	135	39.862.043/0001-11	68,00	34,99	2,19	Sim
4 MARINHO & CIA INDÚSTRIA DE	966	26.372.008/0001-72	69,00	35,00	0,03	Não
5 GM COMÉRCIO LTDA	317	50.547.931/0001-82	69,00	37,99	8,54	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	69,00	39,00	2,66	Sim
7 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	676	57.927.269/0001-35	68,50	41,99	7,67	Sim
8 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	535	02.782.453/0001-42	68,22	42,00	0,02	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	276	39.537.400/0001-76	69,00	42,47	1,12	Sim
10 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	02.889.655/0001-98	69,00	44,50	4,78	Sim
11 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	970	51.148.615/0001-09	69,00	44,75	0,56	Sim
12 A MARTINS LTDA	667	53.614.094/0001-55	69,00	49,99	11,71	Sim
13 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	243	53.517.880/0001-34	69,00	58,00	16,02	Sim
14 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	476	51.659.136/0001-49	69,00	63,91	10,19	Sim
15 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	307	35.628.379/0001-63	69,00	63,92	0,02	Não
16 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	750	10.942.831/0001-36	69,00	65,21	2,02	Sim
17 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	433	53.307.127/0001-14	69,00	68,20	4,59	Sim
18 EXPERT SERVICOS, COMERCIO DE	936	40.914.338/0001-73	69,00	69,00	1,17	Sim
19 Y K DA S CAVALCANTE	848	51.910.385/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
20 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	250	18.995.457/0001-49	102,00	102,00	47,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	438	35.458.953/0001-82	69,00	33,01		Sim

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	907	50.991.190/0001-24	150,00	33,82		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	049	49.735.043/0001-04	69,00	50,00	47,8415	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	168	46.794.528/0001-80	69,00	69,00	38,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:44

CADEIRA PLÁSTICA - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA NO MÍNIMO 182 KG. COR: BRANCA. SEM BRAÇO. MODELO EMPILHAVÉL. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Duoplastic	Modelo: Duoplastic
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA NO MÍNIMO 182 KG. COR: BRANCA. SEM BRAÇO. MODELO EMPILHAVÉL. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS,			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 33,05	Valor Total: 14.376,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	876	35.503.809/0001-10	69,00	33,05		Sim
2 MGD INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	612	08.771.702/0001-80	69,00	34,24	3,60	Sim
3 ART LIMP LTDA	793	39.862.043/0001-11	68,00	35,98	5,08	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	406	50.547.931/0001-82	69,00	37,99	5,59	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	805	53.571.459/0001-01	69,00	39,00	2,66	Sim
6 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	504	02.782.453/0001-42	68,22	42,00	7,69	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	934	39.537.400/0001-76	69,00	42,47	1,12	Sim
8 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	626	51.148.615/0001-09	69,00	42,90	1,01	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	02.889.655/0001-98	69,00	44,50	3,73	Sim
10 A MARTINS LTDA	196	53.614.094/0001-55	69,00	47,99	7,84	Sim
11 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	097	57.927.269/0001-35	68,90	48,00	0,02	Sim
12 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	287	53.517.880/0001-34	69,00	58,00	20,83	Sim
13 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	419	51.659.136/0001-49	69,00	65,20	12,41	Sim
14 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	566	10.942.831/0001-36	69,00	65,21	0,02	Sim
15 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	728	53.307.127/0001-14	69,00	68,20	4,59	Sim
16 EXPERT SERVICOS, COMERCIO DE	214	40.914.338/0001-73	69,00	69,00	1,17	Sim
17 Y K DA S CAVALCANTE	033	51.910.385/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
18 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	862	18.995.457/0001-49	102,00	102,00	47,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	424	35.458.953/0001-82	69,00	33,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	021	50.991.190/0001-24	150,00	33,82		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	680	49.735.043/0001-04	69,00	50,00	47,8415	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	331	46.794.528/0001-80	69,00	69,00	38,0000	Sim



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:44

BACIA PLÁSTICA 5L. BACIA EM FORMATO REDONDO – ESPECIFICAÇÕES: BACIA PLÁSTICA 5 LITROS, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, FABRICADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE E DURÁVEL MODELO CANELADA REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS. SEM REBARBAS CORTANTES, C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BACIA PLÁSTICA 5L. BACIA EM FORMATO REDONDO – ESPECIFICAÇÕES: BACIA PLÁSTICA 5 LITROS, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, FABRICADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE E DURÁVEL MODELO CANELADA REFORÇADA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS. SEM REBARBAS CORTANTES, COM ALÇA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	620	09.617.964/0001-58	14,00	4,90		Sim
2 A MARTINS LTDA	490	53.614.094/0001-55	14,99	5,43	10,82	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	145	51.659.136/0001-49	900,00	11,99	120,81	Sim
4 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	043	51.148.615/0001-09	14,99	13,99	16,68	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	486	53.571.459/0001-01	14,99	14,24	1,79	Sim
6 DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	878	52.968.361/0001-20	14,99	14,98	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	927	50.991.190/0001-24	50,00	4,89		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	555	49.735.043/0001-04	14,99	12,00	145,3988	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	593	46.794.528/0001-80	14,99	14,99	24,9167	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

BEBEDOURO DE COLUNA, LINHA: GELÁGUA. TIPO: COLUNA, NÍVEIS DE TEMPERATURA: CONTROLE GRADUAL, TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO TERMOSTATO FRONTAL: AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5° À 15°C, DUAS TORNEIRAS: NATURAL E GELADA, RESERVATÓRIO DE: 1,8L, SUPORTA GALÕES DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIBELL	Modelo: L20
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA, LINHA: GELÁGUA. TIPO: COLUNA, NÍVEIS DE TEMPERATURA: CONTROLE GRADUAL, TEMPERATURA DE RESFRIAMENTO TERMOSTATO FRONTAL: AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5° À 15°C, DUAS TORNEIRAS: NATURAL E GELADA, RESERVATÓRIO DE: 1,8L, SUPORTA GALÕES DE ATÉ: 20L, ALTURA MÁXIMA DO COPO: 17,5CM, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, ALÇAS LATERAIS, SILENCIOSO: SIM, POTÊNCIA: 97W, VOLTAGEM: 220V, CLASSIFICAÇÃO A. CERTIFICADO HOMOLOGADO PELA INMETRO. PESO DO PRODUTO 12KG, LARGURA: 31,5CM ALTURA: 100,5CM PROFUNDIDADE: 31,5CM. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 618,00	Valor Total: 55.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	740	18.995.457/0001-49	790,50	618,00		Sim
2 M&J REFRIGERAÇÃO LTDA	928	54.638.483/0001-83	763,94	676,10	9,40	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	203	10.942.831/0001-36	763,94	739,58	9,39	Sim
4 TECNOBLU COMERCIO DE	361	21.613.975/0001-65	763,94	763,94	3,29	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	590	02.889.655/0001-98	763,94	763,94	0,00	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	583	51.659.136/0001-49	900,00	900,00	17,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AS TECH ELETRONICOS LTDA	387	58.719.111/0001-32	763,94	597,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	951	49.735.043/0001-04	763,94	598,00		Sim
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	186	54.237.493/0001-07	763,90	760,76	27,2174	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	953	46.794.528/0001-80	763,94	763,94	0,4180	Sim
EXITO LICITACOES	291	50.991.190/0001-24	1.500,00	1.500,00	96,3505	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

CANECA ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 300 ML. COR AZUL. MATERIAL POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA QUALIDADE SUPERIOR. MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS). COM ALÇA. FORMATO INTERNO ARREDONDADO. MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DECORPLAST	Modelo: DECORPLAST
Descrição: CANECA ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 300 ML. COR AZUL. MATERIAL POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA QUALIDADE SUPERIOR. MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS). COM ALÇA. FORMATO INTERNO ARREDONDADO. MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. LIVRE DE BPA, AUSÊNCIA DE ELEMENTOS NOCIVOS À SAÚDE. TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C. TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS MÍNIMAS DA CANECA: DIÂMETRO INTERNO: 8,0 CM, ALTURA DA CANECA: 7,7 CM, ESPESSURA: 2 MM, MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7 CM, PESO DA CANECA: 0,030 KG.			
Quantidade: 2.100		Valor Unit.: 1,77	Valor Total: 3.717,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	966	53.614.094/0001-55	3,55	1,77		Sim
2 ART LIMP LTDA	679	39.862.043/0001-11	3,50	1,78	0,57	Sim
3 DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	734	52.968.361/0001-20	3,55	1,83	2,81	Sim
4 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	644	09.617.964/0001-58	3,00	2,14	16,94	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	986	53.307.127/0001-14	3,55	2,15	0,47	Sim
6 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	481	53.517.880/0001-34	5,00	2,57	19,53	Sim
7 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	373	02.782.453/0001-42	2,99	2,99	16,34	Sim
8 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	329	26.427.828/0001-14	3,55	3,31	10,70	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	240	53.571.459/0001-01	3,55	3,37	1,81	Sim
10 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	601	35.503.809/0001-10	3,55	3,49	3,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	007	49.735.043/0001-04	3,55	3,34		Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	260	46.794.528/0001-80	3,55	3,55	6,2874	Sim
EXITO LICITACOES	065	50.991.190/0001-24	50,00	50,00	1308,45 07	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

PRATO ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 600 ML. COR AZUL. MATERIAL POLIPROPILENO. PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS POR ATÉ 2 MINUTOS. MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS). FORMATO INTERNO ARREDONDADO E EMPILHÁVEL. MATERIAL VIRGEM, AT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DECORPLAST	Modelo: DECORPLAST
Descrição: PRATO ESCOLAR - CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE 600 ML. COR AZUL. MATERIAL POLIPROPILENO. PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS POR ATÉ 2 MINUTOS. MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS). FORMATO INTERNO ARREDONDADO E EMPILHÁVEL. MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. LIVRE DE BPA, AUSÊNCIA DE ELEMENTOS NOCIVOS À SAÚDE. TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C. TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS MÍNIMAS DO PRATO: DIÂMETRO INTERNO: 18,0 CM, DIÂMETRO EXTERNO: 20,0 CM, ALTURA DO PRATO: 3,6 CM, ESPESSURA: 2 MM, MEDIDAS (CXLXA): 20,0 X 20,0 X 3,6 CM, PESO: 0,050 KG.			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 3.822,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	433	53.614.094/0001-55	5,48	1,82		Sim
2 DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	529	52.968.361/0001-20	5,48	1,83	0,55	Sim
3 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	571	09.617.964/0001-58	5,00	2,04	11,48	Sim
4 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	326	02.782.453/0001-42	3,89	2,13	4,41	Sim
5 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	294	53.517.880/0001-34	7,00	2,24	5,16	Sim
6 ART LIMP LTDA	916	39.862.043/0001-11	5,35	3,48	55,36	Sim
7 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	586	35.503.809/0001-10	5,48	3,49	0,29	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	5,48	4,90	40,40	Sim
9 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	317	26.427.828/0001-14	5,48	4,99	1,84	Sim
10 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	767	53.307.127/0001-14	5,48	5,48	9,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	779	50.991.190/0001-24	50,00	1,28		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	546	49.735.043/0001-04	5,48	3,90	204,6875	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	339	46.794.528/0001-80	5,48	5,48	40,5128	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

FORNO MICROONDAS, BIVOLTS, CAPACIDADE DE 25L, PRATO COM DIÂMETRO DE 285 mm, TECLAS FÁCIAS: FIT E MANTER AQUECIDO, OPÇÕES DESCONGELAR POR TEMPO, POTÊNCIA 220V. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", MATERIAL DO FORRO: AÇO INOX, PESO: 11,43 QUILOGRAMAS. DIMENSÕES: 38,6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: AGRATTO	Modelo: AMIC02
Descrição: FORNO MICROONDAS, BIVOLTS, CAPACIDADE DE 25L, PRATO COM DIÂMETRO DE 285 mm, TECLAS FÁCIAS: FIT E MANTER AQUECIDO, OPÇÕES DESCONGELAR POR TEMPO, POTÊNCIA 220V. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", MATERIAL DO FORRO: AÇO INOX, PESO: 11,43 QUILOGRAMAS. DIMENSÕES: 38,6 X 47,6 X 28,8 CM; 11,43. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 22.200,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	457	18.995.457/0001-49	824,50	600,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	108	51.659.136/0001-49	900,00	629,99	5,00	Sim
3 ART LIMP LTDA	142	39.862.043/0001-11	639,00	635,99	0,95	Sim
4 TECNOBLU COMERCIO DE	810	21.613.975/0001-65	639,30	636,98	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	663	46.794.528/0001-80	639,30	630,00		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	613	49.735.043/0001-04	639,30	633,00	0,4762	Sim
EXITO LICITACOES	268	50.991.190/0001-24	1.500,00	1.500,00	136,9668	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

**QUADRO DE CORTIÇA QUADRO DE AVISO CONSTITUÍDO DE CORTIÇA COM REVESTIMENTO DURAVÉL.
MOLDURA EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO: 120 X 0,70 CM, PESO : 4,30 KG.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: madmaster	Modelo: madmaster
Descrição: QUADRO DE CORTIÇA QUADRO DE AVISO CONSTITUÍDO DE CORTIÇA COM REVESTIMENTO DURAVÉL. MOLDURA EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO: 120 X 0,70 CM, PESO : 4,30 KG.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 6.239,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	926	39.537.400/0001-76	150,53	119,99		Sim
2 Y K DA S CAVALCANTE	682	51.910.385/0001-65	150,53	120,00	0,01	Sim
3 A MARTINS LTDA	285	53.614.094/0001-55	150,53	127,99	6,66	Sim
4 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	423	57.927.269/0001-35	148,00	129,96	1,54	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	347	02.889.655/0001-98	150,50	134,85	3,76	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	763	53.571.459/0001-01	150,53	143,00	6,04	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	233	50.547.931/0001-82	180,00	150,50	5,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	612	49.735.043/0001-04	150,53	130,00		Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	191	46.794.528/0001-80	150,53	150,53	15,7923	Sim
EXITO LICITACOES	022	50.991.190/0001-24	400,00	400,00	165,7278	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

**LIQUIDIFICADOR DE POTÊNCIA 550W. CAPACIDADE TOTAL DE 2,2 LITROS, 3 VELOCIDADES + PULSAR,
LÂMINA EM INOX, BIVOLTS, TIPO DE TOMADA 10A , COMPRIMENTO DO FIO: 1,2M, PESO
APROXIMADAMENTE 2KG, RESISTENTE A QUEDAS E RISCOS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICIT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MONDIAL Modelo: L99
Descrição: LIQUIDIFICADOR DE POTÊNCIA 550W. CAPACIDADE TOTAL DE 2,2 LITROS, 3 VELOCIDADES + PULSAR, LÂMINA EM INOX, BIVOLTS, TIPO DE TOMADA 10A , COMPRIMENTO DO FIO: 1,2M, PESO APROXIMADAMENTE 2KG, RESISTENTE A QUEDAS E RISCOS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 114,00 **Valor Total:** 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	190	18.995.457/0001-49	161,50	114,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	339	51.659.136/0001-49	200,00	200,00	75,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	777	49.735.043/0001-04	131,74	107,00		Sim
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	326	54.237.493/0001-07	131,00	113,99	6,5327	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	967	46.794.528/0001-80	131,74	131,74	15,5715	Sim
EXITO LICITACOES	672	50.991.190/0001-24	450,00	450,00	241,5819	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

DISPENSER DE PAPEL TOALHA. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 250 TOALHAS DE PAPEL, MATERIAL DE PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, PROFUNDIDADE 1.2M, VISOR PARA COMPANHAMENTO DO NIVEL DO PAPEL, ACOMPANHADO DE KIT DE INSTALAÇÃO. ALTURA: 14.7 CM, LARGURA: 24,3 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NOBRE Modelo: 40572
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 250 TOALHAS DE PAPEL, MATERIAL DE PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, PROFUNDIDADE 1.2M, VISOR PARA COMPANHAMENTO DO NIVEL DO PAPEL, ACOMPANHADO DE KIT DE INSTALAÇÃO. ALTURA: 14.7 CM, LARGURA: 24,3 CM.
Quantidade: 86 **Valor Unit.:** 30,79 **Valor Total:** 2.647,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	847	51.659.136/0001-49	32,34	30,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	593	50.991.190/0001-24	100,00	30,80		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	343	49.735.043/0001-04	32,34	31,00	0,6494	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	663	46.794.528/0001-80	32,34	32,34	4,3226	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEL, BRANCO, DE 150ML A 200ML. TECLA PARA AÇIONAMENTO POR PRESSÃO, LIBERA APENAS UM COPO POR VEZ, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE É SUPER RESISTENTE. KIT DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PREMISSE Modelo: PREMISSE
Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEL, BRANCO, DE 150ML A 200ML. TECLA PARA ACIONAMENTO POR PRESSÃO, LIBERA APENAS UM COPO POR VEZ, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE É SUPER RESISTENTE. KIT DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO.
Quantidade: 86 **Valor Unit.:** 53,76 **Valor Total:** 4.623,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	919	09.617.964/0001-58	54,00	53,76		Sim
2 ART LIMP LTDA	773	39.862.043/0001-11	54,13	53,77	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	510	50.991.190/0001-24	120,00	53,87		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	122	49.735.043/0001-04	54,13	54,13	0,4826	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	173	46.794.528/0001-80	54,13	54,13	0,0000	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

SMART TV. 43 POLEGADAS CARACTERÍSTICAS: BIVOLTS. CONEXÃO BLUETOOTH. PORTAS DE ENTRADA E SAÍDA. 03 ENRADAS HDMI. 02 ENTRADAS USB. 01 ENTRADA DE COMPONENTE (AV) 01 ETHERNET (LAN) 01 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA) . CONECTIVIDADE WIFI, INCLUSO UM CABO DE F

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HQ Modelo: HQS43NKH
Descrição: SMART TV. 43 POLEGADAS CARACTERÍSTICAS: BIVOLTS. CONEXÃO BLUETOOTH. PORTAS DE ENTRADA E SAÍDA. 03 ENRADAS HDMI. 02 ENTRADAS USB. 01 ENTRADA DE COMPONENTE (AV) 01 ETHERNET (LAN) 01 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA) . CONECTIVIDADE WIFI, INCLUSO UM CABO DE FORÇA. 01 CONTROLE REMOTO. MANUAL DE USUÁRIO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. COMPROVAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE ESCADA-PE OU NO MÁXIMO DE 150KM. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL, DESCRIÇÃO TÉCNICA E CARACTERÍSTICAS GERAIS.
Quantidade: 19 **Valor Unit.:** 1.382,14 **Valor Total:** 26.260,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDCL COMERCIO E SERVICOS LTDA	328	39.436.640/0001-84	1.610,00	1.382,14		Sim
2 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	729	18.995.457/0001-49	1.972,00	1.392,14	0,72	Sim
3 LM PEREIRA LICITA	281	48.624.749/0001-36	5.410,00	1.590,00	14,21	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	894	33.039.726/0001-97	1.610,00	1.610,00	1,26	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	434	51.659.136/0001-49	1.900,00	1.900,00	18,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	088	54.237.493/0001-07	1.609,00	1.559,99		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	662	49.735.043/0001-04	1.610,98	1.560,00	0,0006	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	185	46.794.528/0001-80	1.610,98	1.610,98	3,2679	Sim



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

CADEIRA INFANTIL, ESTILO POLTRONINHA. MATERIAL: POLIPROPILENO 100% VIRGEM E COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 40 KG. MEDIDA MÍNIMA: L: 35 CM A: 56 CM C: 36 CM. COR AZUL. CERTIFICADO DO INMETRO. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: CADEIRA INFANTIL, ESTILO POLTRONINHA. MATERIAL: POLIPROPILENO 100% VIRGEM E COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 40 KG. MEDIDA MÍNIMA: L: 35 CM A: 56 CM C: 36 CM. COR AZUL. CERTIFICADO DO INMETRO. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,41	Valor Total: 328,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	138	09.617.964/0001-58	30,00	16,41		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	702	02.889.655/0001-98	30,22	20,00	21,88	Sim
3 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	500	57.927.269/0001-35	29,00	23,09	15,45	Sim
4 A MARTINS LTDA	880	53.614.094/0001-55	30,22	27,29	18,19	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	30,22	28,71	5,20	Sim
6 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	021	51.148.615/0001-09	30,22	30,22	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	574	35.458.953/0001-82	30,22	16,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	612	49.735.043/0001-04	30,22	27,30		Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	542	46.794.528/0001-80	30,22	30,22	10,6960	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

MESA PLÁSTICA PARA 4 CADEIRAS - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO MÍNIMO SUPOSTADO: 30KG. FORMATO: QUADRADO. EMPILHÁVEL. COR: BRANCA. MEDIDAS MÍNIMAS: 70CM X 70CM, 70CM (C-L-A). CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Duoplastic	Modelo: Duoplastic
Descrição: MESA PLÁSTICA PARA 4 CADEIRAS - CARACTERÍSTICAS: PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO MÍNIMO SUPOSTADO: 30KG. FORMATO: QUADRADO. EMPILHÁVEL. COR: BRANCA. MEDIDAS MÍNIMAS: 70CM X 70CM, 70CM (C-L-A). CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DO PRODUTOS, COM IMAGENS REAL. CERTIFICADO DO INMETRO. GARANTIA DE 3 MESES, DIRETO COM O LICITANTE VENCEDOR, INCLUINDO OS CUSTOS COM REMESSA E OUTROS EM CASO DE DEFEITOS OU FALHAS. APRESENTAR NA PROPOSTA, CATÁLOGO ORIGINAL DOS PRODUTOS, COM IMAGENS REAIS,			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 20.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	439	35.503.809/0001-10	101,26	47,00		Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	779	35.458.953/0001-82	101,26	47,48	1,02	Sim
3 ART LIMP LTDA	473	39.862.043/0001-11	100,00	62,89	32,46	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	160	53.307.127/0001-14	101,26	70,98	12,86	Sim
5 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	765	51.148.615/0001-09	101,26	71,00	0,03	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

6 VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO	581	53.517.880/0001-34	110,00	73,04	2,87	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	447	53.571.459/0001-01	101,26	75,00	2,68	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	587	39.537.400/0001-76	101,26	77,74	3,65	Sim
9 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	798	18.995.457/0001-49	110,50	78,58	1,08	Sim
10 GM COMÉRCIO LTDA	255	50.547.931/0001-82	101,26	79,60	1,30	Sim
11 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	528	02.782.453/0001-42	100,99	82,50	3,64	Sim
12 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	277	51.659.136/0001-49	101,26	92,00	11,52	Sim
13 DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	180	52.968.361/0001-20	101,26	92,99	1,08	Sim
14 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	382	10.942.831/0001-36	101,26	96,27	3,53	Sim
15 A MARTINS LTDA	820	53.614.094/0001-55	101,26	101,25	5,17	Sim
16 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	640	02.889.655/0001-98	101,26	101,26	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	022	46.794.528/0001-80	101,26	101,26		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	531	49.735.043/0001-04	101,26	101,26	0,0000	Sim
EXITO LICITACOES	108	50.991.190/0001-24	250,00	250,00	146,8892	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:45

DISPENSE PARA SABONETE OU ÁLCOOL EM GEL- CAPACIDADE MÍNIMA: 800ML, BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL, VISOR PARA ACOMPANHAMENTO DO NÍVEL DO CONTEÚDO. PESO EM MÉDIA 370g. CONTENDO 4 PARAFUSOS; 4 BUCHAS E UM RESERVATÓRIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: DIAPENSE SABONETE/ALCOO GEL
Descrição: DISPENSE PARA SABONETE OU ÁLCOOL EM GEL- CAPACIDADE MÍNIMA: 800ML, BOTÃO PARA ABERTURA MANUAL, VISOR PARA ACOMPANHAMENTO DO NÍVEL DO CONTEÚDO. PESO EM MÉDIA 370g. CONTENDO 4 PARAFUSOS; 4 BUCHAS E UM RESERVATÓRIO.			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 2.655,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	960	53.571.459/0001-01	31,05	29,50		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	533	51.659.136/0001-49	31,05	31,04	5,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EXITO LICITACOES	203	50.991.190/0001-24	100,00	29,47		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	685	49.735.043/0001-04	31,05	31,05	5,3614	Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	317	46.794.528/0001-80	31,05	31,05	0,0000	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:46

TOUCA DE RENDINHA PARA GARÇON;COZINHA. PARA PROTEÇÃO, SEGURANÇA, EVITANDO SOLTURA DE FIOS SOBRE ALIMENTOS E/OU OUTROS PRODUTOS, MANTENDO A HIGIENE NAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, CONFECCIONADA EM TELA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: B Uniformes Modelo: B Uniformes
Descrição: TOUCA DE RENDINHA PARA GARÇON;COZINHA. PARA PROTEÇÃO, SEGURANÇA, EVITANDO SOLTURA DE FIOS SOBRE ALIMENTOS E/OU OUTROS PRODUTOS, MANTENDO A HIGIENE NAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, CONFECCIONADA EM TELA.
Quantidade: 330 **Valor Unit.: 10,10** **Valor Total: 3.333,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 META EMPENHO SOLUÇÕES LTDA	184	35.503.809/0001-10	10,73	10,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	479	53.571.459/0001-01	10,73	10,19	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	023	46.794.528/0001-80	10,73	10,73		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	565	49.735.043/0001-04	10,73	10,73	0,0000	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/07/2025 14:51:46

TOUCA DESCARTÁVEIS, FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, TEM ELÁSTICO REVESTIDO QUE PROPORCIONA MELHOR VEDAÇÃO E CONFORTO, TAMANHO ÚNICO, DESCARTÁVEL, COR BRANCA. PACOTES COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEIS, FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, TEM ELÁSTICO REVESTIDO QUE PROPORCIONA MELHOR VEDAÇÃO E CONFORTO, TAMANHO ÚNICO, DESCARTÁVEL, COR BRANCA. PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,90** **Valor Total: 1.428,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	063	53.614.094/0001-55	20,51	11,90		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	170	09.617.964/0001-58	20,00	11,91	0,08	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	297	26.427.828/0001-14	20,51	12,14	1,93	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	704	02.889.655/0001-98	20,50	13,99	15,24	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	367	53.571.459/0001-01	20,51	19,48	39,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	507	46.794.528/0001-80	20,51	20,51		Sim
RAMOS COMERCIAL DE PRODUTOS	540	49.735.043/0001-04	20,51	20,51	0,0000	Sim
EXITO LICITACOES	594	50.991.190/0001-24	80,00	80,00	290,0536	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA